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A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Győri Vizisporttelep

Verseny időpontja: 2012.09.01 - 2012.09.02

Jegyzőkönyve

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:362 16/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

1 2012.09.01. 10:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km      A Döntő

1 5 8705 Petró Ádám Váci Hajó Sportegyesület 01:31:26.460

2 26 6769 Havas Balázs Gábor Műegyetemi Atlétikai FC 01:31:31.400
00:00:04.940

3 24 7856 Ceiner Bálint Gábor Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:32:47.200
00:01:20.740

4 7 11049 Doba Richárd Alfréd INTER-ÉPFU AVSE 01:33:42.480
00:02:16.020

5 13 8449 Freisták Péter Bálint Műegyetemi Atlétikai FC 01:33:57.600
00:02:31.140

6 10 6763 Máthé Krisztián Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:34:05.090
00:02:38.630

7 21 8745 Halápi Gergely Nagymarosi Sportegyesület 01:34:09.150
00:02:42.690

8 1 9264 Berezvay Ernő Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:34:34.320
00:03:07.860

9 14 8364 Lágler Kristóf Építők Margitszigeti DKC 01:34:57.490
00:03:31.030

10 12 8321 Nyári Bendegúz Tamás Dunafüredi Vízisport Klub 01:35:40.080
00:04:13.620

11 11 8448 Freisták Ádám Műegyetemi Atlétikai FC 01:36:38.620
00:05:12.160

12 22 8179 Noé Zsombor József Váci Hajó Sportegyesület 01:37:29.850
00:06:03.390

13 16 6954 Gecső Tibor BKV Előre SC 01:37:32.990
00:06:06.530

14 2 8456 Csaba Dénes Műegyetemi Atlétikai FC 01:38:17.850
00:06:51.390

15 15 9875 Luczó Gergő Márk Műegyetemi Atlétikai FC 01:39:40.190
00:08:13.730

16 23 10491 Turcsán Márk Tolnai Kajak-Kenu SE 01:41:37.990
00:10:11.530

17 3 10668 Dér Ádám Esztergomi Hajós Egylet 01:42:31.590
00:11:05.130

18 25 13339 Pozsonyi Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:43:22.680
00:11:56.220

19 6 9009 Buzás Barnabás Építők Margitszigeti DKC 01:43:54.160
00:12:27.700

20 4 12080 Havasi Viktor Tolnai Kajak-Kenu SE 01:44:09.340
00:12:42.880

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:373 16/Oldal:



21 19 10677 Mécsei Máté Esztergomi Hajós Egylet 01:44:24.720
00:12:58.260

8 10489 Pilisi Ákos Tolnai Kajak-Kenu SE Kizárva

18 7852 Gere András Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

27 8260 Tábori Ádám Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

9 13340 Bodnár Barna Szekszárdi Kajak-Kenu SE Nem indult

17 23271 Sós Gábor Norbert Békési Kajak-Kenu Club Nem indult

20 11469 Máté Tamás Békési Kajak-Kenu Club Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

2 2012.09.01. 10:05 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km      A Döntő

1 34 8962 Takács Tamara Patent Győr 01:18:23.760

2 38 6875 Horváth Noémi Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:18:35.060
00:00:11.300

3 32 7494 Lucz Noémi Dunakeszi Kajak Club 01:18:44.660
00:00:20.900

4 37 8555 Bordács Blanka Patent Győr 01:19:50.270
00:01:26.510

5 35 9222 Sólyom Dóra Műegyetemi Atlétikai FC 01:23:18.180
00:04:54.420

6 39 9707 Köles Fatima Esztergomi Hajós Egylet 01:24:51.600
00:06:27.840

7 42 9708 Köles Liliána Dunakeszi Kajak Club 01:25:45.340
00:07:21.580

8 31 8451 Slezsák Zsuzsanna Műegyetemi Atlétikai FC 01:28:30.560
00:10:06.800

9 33 10679 Nagy Fruzsina Esztergomi Hajós Egylet 01:28:31.140
00:10:07.380

10 43 10291 Katona Lili Újpesti Torna Egylet 01:30:40.720
00:12:16.960

41 11539 Nagy Zsuzsanna Váci Hajó Sportegyesület Kizárva

36 7658 Braun Boróka Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

40 7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:374 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

3 2012.09.01. 10:10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km      A Döntő

1 5 6972 Bodonyi András Dávid Diósgyőri Kajak-Kenu SC 01:22:15.950

2 12 6757 Varga Patrik Patent Győr 01:22:42.670
00:00:26.720

3 6 6758 Szalay Bence Patent Győr 01:23:51.430
00:01:35.480

4 1 8847 Péri Dávid Atomerőmű SE 01:24:07.940
00:01:51.990

5 2 6867 Khaut Kristóf Patent Győr 01:28:52.940
00:06:36.990

6 7 8553 Hajdu Jonatán Dániel DKSE Dunaújváros 01:29:35.190
00:07:19.240

7 8 8790 Balla Levente Gellért Patent Győr 01:30:17.720
00:08:01.770

8 11 9949 Rum Richárd Patent Győr 01:30:24.330
00:08:08.380

9 13 10870 Horváth Ákos Patent Győr 01:30:27.250
00:08:11.300

10 9 9394 Sáling Áron Patent Győr 01:32:49.330
00:10:33.380

11 4 9210 Svajda Vajk Patent Győr 01:33:10.760
00:10:54.810

12 14 8659 Kiss Balázs DKSE Dunaújváros 01:36:51.050
00:14:35.100

13 15 8535 Dóczé Patrik Patent Győr 01:36:51.930
00:14:35.980

10 9323 Paufler Norbert Ákos Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:375 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

4 2012.09.01. 13:00 K1 Férfi Felnőtt 30 km      A Döntő

1 3 6901 Noé Bálint Váci Hajó Sportegyesület 02:05:31.200

2 12 6161 Boros Adrián Váci Hajó Sportegyesület 02:05:32.970
00:00:01.770

3 2 1778 Petrovics Máté MVM Szegedi Vízisport SE 02:05:46.100
00:00:14.900

4 5 6158 Noé Milán Miklós Váci Hajó Sportegyesület 02:06:56.410
00:01:25.210

5 17 6382 Aranyosi Gábor Imre Újpesti Kajak és Sárkányhajó 02:08:28.000
00:02:56.800

6 1 6560 Dr. Csima Ferenc Kaposvári Vízügy SC 02:08:28.720
00:02:57.520

7 11 703 Petri Tamás Építők Margitszigeti DKC 02:08:30.430
00:02:59.230

8 6 5292 Mészáros Márton Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:08:39.220
00:03:08.020

9 10 6725 Csontos Csaba Budapesti Honvéd SE 02:13:25.010
00:07:53.810

10 9 4728 Paulcsik Balázs Békési Kajak-Kenu Club 02:17:22.430
00:11:51.230

11 8 8120 Schindler László ZoltánNagymarosi Sportegyesület 02:18:37.150
00:13:05.950

12 16 8482 Zöllner Dániel BKV Előre SC 02:22:58.790
00:17:27.590

13 5463 Varga Gábor Tibor Kanizsai SH SE Kizárva

7 8782 Czompa Tibor Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

14 10028 Solti László Újpesti Kajak és Sárkányhajó Nem ért célba

15 1191 Máthé Gábor MTK Nem ért célba

18 6516 Szabó Balázs Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

4 6061 Németh Dávid Patent Győr Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:376 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

5 2012.09.01. 13:20 K1 Női Felnőtt 26 km      A Döntő

1 24 796 Csay Renáta Patent Győr 01:54:59.450

2 28 2992 Bara Alexandra Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:58:03.140
00:03:03.690

3 22 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 01:58:04.350
00:03:04.900

4 21 6879 Vonáné Váczai Enikő Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:00:33.330
00:05:33.880

5 23 4709 Horváth Lilla Kaposvári Vízügy SC 02:02:26.370
00:07:26.920

25 5348 Hagymási Réka Műegyetemi Atlétikai FC Nem ért célba

26 6187 Hadvina Dóra Békésszentandrási HSE Nem ért célba

27 1343 Kollár Judit Patent Győr Nem ért célba

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:387 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

6 2012.09.01. 13:25 C1 Férfi Felnőtt 26 km      A Döntő

1 5 846 Nagy Péter Patent Győr 02:02:52.380

2 7 6756 Dóczé Ádám Csepel 02:05:26.600
00:02:34.220

3 4 673 Gilányi Zsolt Römi Sárkányhajó Klub 02:08:20.850
00:05:28.470

4 3 8717 Schmidt Dániel Újpesti Torna Egylet 02:09:24.130
00:06:31.750

5 9 7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet 02:12:16.380
00:09:24.000

6 2 6297 Fodor Roland SZVSI-SE 02:16:52.160
00:13:59.780

7 8 10924 Takács Kristóf Patent Győr 02:23:38.380
00:20:46.000

6 5950 Pálfi Márió Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

1 9846 Szabó Kristóf Zoltán Újpesti Torna Egylet Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:388 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

7 2012.09.02. 09:30 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km      A Döntő

1 8 7596 Janza Richárd MULTI Vízisport SE 01:27:42.400

8873 Korondy Tamás MULTI Vízisport SE

2 12 11049 Doba Richárd Alfréd INTER-ÉPFU AVSE 01:28:30.290
00:00:47.890

9264 Berezvay Ernő Központi Sport-és Ifjúsági SE

3 14 8436 Kmetti Máté Patent Győr 01:29:29.280
00:01:46.880

8449 Freisták Péter Bálint Műegyetemi Atlétikai FC

4 5 7879 Kovács Patrik Patent Győr 01:30:44.670
00:03:02.270

8364 Lágler Kristóf Építők Margitszigeti DKC

5 3 9099 Édelmayer Donát Műegyetemi Atlétikai FC 01:31:35.190
00:03:52.790

7155 Oláh Gergely Műegyetemi Atlétikai FC

6 11 8497 Kovács Zsolt Újpesti Torna Egylet 01:34:46.140
00:07:03.740

8511 Balogh Gábor Újpesti Torna Egylet

7 6 13340 Bodnár Barna Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:36:37.580
00:08:55.180

13339 Pozsonyi Bence Szekszárdi Kajak-Kenu SE

8 2 11165 Szász Kristróf Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:36:56.310
00:09:13.910

11523 Matula János Bálint Központi Sport-és Ifjúsági SE

9 15 10677 Mécsei Máté Esztergomi Hajós Egylet 01:37:51.250
00:10:08.850

10668 Dér Ádám Esztergomi Hajós Egylet

10 13 11448 Vért Levente Plastex Kanizsa KKK 01:45:31.490
00:17:49.090

10333 Simon Csaba Plastex Kanizsa KKK

1 6753 Czinege Botond INTER-ÉPFU AVSE Nem ért célba

6769 Havas Balázs Gábor Műegyetemi Atlétikai FC

7 6763 Máthé Krisztián Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:389 16/Oldal:



7856 Ceiner Bálint Gábor Központi Sport-és Ifjúsági SE

9 11469 Máté Tamás Békési Kajak-Kenu Club Nem ért célba

23271 Sós Gábor Norbert Békési Kajak-Kenu Club

16 8705 Petró Ádám Váci Hajó Sportegyesület Nem ért célba

8179 Noé Zsombor József Váci Hajó Sportegyesület

10 10491 Turcsán Márk Tolnai Kajak-Kenu SE Nem indult

12080 Havasi Viktor Tolnai Kajak-Kenu SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:3810 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

8 2012.09.02. 09:35 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km      A Döntő

1 27 8555 Bordács Blanka Patent Győr 01:13:48.480

7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr

2 26 8376 Nagy Flóra Csepel 01:14:18.050
00:00:29.570

8962 Takács Tamara Patent Győr

3 24 6875 Horváth Noémi Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:16:59.440
00:03:10.960

8396 Miskó Noémi Dunakeszi Kajak Club

4 21 9222 Sólyom Dóra Műegyetemi Atlétikai FC 01:17:38.410
00:03:49.930

8451 Slezsák Zsuzsanna Műegyetemi Atlétikai FC

5 22 12697 Perneczki Lilla Kaposvári Vízügy SC 01:19:13.300
00:05:24.820

12753 Bogos Virág Szekszárdi Kajak-Kenu SE

6 28 9708 Köles Liliána Dunakeszi Kajak Club 01:20:18.010
00:06:29.530

9707 Köles Fatima Esztergomi Hajós Egylet

7 23 9507 Fauszt Abigél Johanna Tolnai Kajak-Kenu SE 01:25:34.840
00:11:46.360

12158 Wiesner Vivien Tolnai Kajak-Kenu SE

8 29 8565 Turi Edina Cecíla Patent Győr 01:26:40.440
00:12:51.960

8461 Zetkó Patrícia Csepel

25 8441 Hart-Katrinecz Rita Szolnoki Sportcentrum Nem ért célba

7658 Braun Boróka Lágymányosi Spari Vízisport

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:3811 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

9 2012.09.02. 09:40 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km      A Döntő

1 4 6757 Varga Patrik Patent Győr 01:15:58.760

6758 Szalay Bence Patent Győr

2 8 8716 Schmidt Richárd Újpesti Torna Egylet 01:16:43.480
00:00:44.720

8803 Fekete Ádám Richárd Újpesti Torna Egylet

3 6 6930 Bozsó Bence MVM Szegedi Vízisport SE 01:18:41.200
00:02:42.440

7795 Virág Zoltán MVM Szegedi Vízisport SE

4 7 8790 Balla Levente Gellért Patent Győr 01:19:15.310
00:03:16.550

8553 Hajdu Jonatán Dániel DKSE Dunaújváros

5 2 6867 Khaut Kristóf Patent Győr 01:19:45.500
00:03:46.740

9210 Svajda Vajk Patent Győr

6 11 10870 Horváth Ákos Patent Győr 01:20:14.820
00:04:16.060

9949 Rum Richárd Patent Győr

7 1 9557 Pálfi Bence Kálmán BKV Előre SC 01:21:16.180
00:05:17.420

7651 Csercser Dávid János BKV Előre SC

8 5 10149 Török Aurél Atomerőmű SE 01:23:06.300
00:07:07.540

9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű SE

9 10 9580 Csiga János Martin Szolnoki Sportcentrum 01:25:39.230
00:09:40.470

10247 Sávai Csaba Szolnoki Sportcentrum

10 9 11127 Csóti Gergő Tamás Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:26:44.890
00:10:46.130

11708 Nagy Norbert Központi Sport-és Ifjúsági SE

11 3 8659 Kiss Balázs DKSE Dunaújváros 01:33:41.180
00:17:42.420

11863 Kovács Máté András DKSE Dunaújváros

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:3812 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

10 2012.09.02. 12:30 K2 Férfi Felnőtt 30 km      A Döntő

1 6 6901 Noé Bálint Váci Hajó Sportegyesület 01:56:20.930

6158 Noé Milán Miklós Váci Hajó Sportegyesület

2 3 864 Salga István Naturland Mosonmagyaróvári VSE 01:56:26.590
00:00:05.660

7857 Ceiner Benjámin INTER-ÉPFU AVSE

3 2 10028 Solti László Újpesti Kajak és Sárkányhajó 01:58:35.400
00:02:14.470

1778 Petrovics Máté MVM Szegedi Vízisport SE

4 1 6161 Boros Adrián Váci Hajó Sportegyesület 02:05:59.610
00:09:38.680

4256 Rauscher Máté INTER-ÉPFU AVSE

5 5 6382 Aranyosi Gábor Imre Újpesti Kajak és Sárkányhajó 02:06:00.280
00:09:39.350

6712 Makáry Sebestyén Váci Hajó Sportegyesület

6 4 10507 Péli Sándor Hármaspálya Sportegyesület 02:06:00.810
00:09:39.880

6560 Dr. Csima Ferenc Kaposvári Vízügy SC

7 1191 Máthé Gábor MTK Nem ért célba

8782 Czompa Tibor Újpesti Torna Egylet

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:3813 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

11 2012.09.02. 12:50 K2 Női Felnőtt 26 km      A Döntő

1 13 796 Csay Renáta Patent Győr 01:51:04.660

8671 Farkasdi Ramóna Patent Győr

2 14 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 01:54:37.720
00:03:33.060

5348 Hagymási Réka Műegyetemi Atlétikai FC

11 1343 Kollár Judit Patent Győr Nem ért célba

4709 Horváth Lilla Kaposvári Vízügy SC

12 2992 Bara Alexandra Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

6879 Vonáné Váczai Enikő Központi Sport-és Ifjúsági SE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:3814 16/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

12 2012.09.02. 12:55 C2 Férfi Felnőtt 26 km      A Döntő

1 3 932 Kövér Márton Csepel 01:48:44.880

22860 Győre Attila Csepel

2 6 1933 Sarudi Pál Szolnoki Sportcentrum 01:53:23.810
00:04:38.930

3257 Varga Dávid MTK

3 4 1819 Vajda Attila MVM Szegedi Vízisport SE 01:55:14.600
00:06:29.720

1700 Fürdök Gábor MVM Szegedi Vízisport SE

4 2 6972 Bodonyi András Dávid Diósgyőri Kajak-Kenu SC 01:56:25.120
00:07:40.240

6976 Viola Viktor Diósgyőri Kajak-Kenu SC

5 5 5950 Pálfi Márió Újpesti Torna Egylet 02:05:17.460
00:16:32.580

7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet

1 5707 Kaltenecker Árpád Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

7370 Fodor Sándor Presto Sport és Szabadidő

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:3815 16/Oldal:



Nyomtatva: 2025.08.14 16:46:3816 16/Oldal:


